

## Starpharma Slim Strong 30 k



cena: 10,50 PLN

### Opis słownikowy

Producent	STARPHARMA
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

Starpharma Slim Strong 30 Tab Pieprz Cayenne, czerwona herbata, cynk, L-karnityna, nasiona fasoli, chrom. Suplement diety Slim Strong jest bogaty w wyciągi roślinne z czerwonej herbaty i fasoli zwyczajnej, L-karnitynę oraz cynk i chrom. Składniki zawarte w preparacie pozytywnie wpływają na organizm, wspomagając metabolizm tłuszczów, węglowodanów oraz makroskładników odżywczych.

**Właściwości** Odpowiednio wyselekcjonowane składniki suplementu diety Slim Strong wspomagają metabolizm węglowodanów i tłuszczów w organizmie. Przyspieszają spalanie tkanki tłuszczowej, zmniejszają łaknienie oraz oczyszczają organizm z toksyn. Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów i kwasów tłuszczowych. Chrom przyczynia się do zachowania odpowiedniego poziomu glukozy we krwi. Składniki suplementu diety Slim Strong w połączeniu z aktywnością fizyczną pomagają ograniczyć wchłanianie się tłuszczów w organizmie oraz pomagają w utrzymaniu prawidłowej masy ciała. Pomaga magazynowanie insuliny oraz system immunologiczny. Chrom utrzymuje prawidłowy metabolizm oraz poziom glukozy we krwi, wspomaga proces odchudzania. Reguluje zarówno przemianę cukrów, jak i tłuszczów w organizmie. Niacyna przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Sposób użycia: Spożywać 1 tabletkę 2 razy dziennie, popijając wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji, tj. 2 tabletek w ciągu dnia.

**Składniki aktywne** Ekstrakt z owoców pieprzu cayenne (31,25 mg), ekstrakt z czerwonej herbaty (200 mg), ekstrakt z fasoli zwyczajnej (100 mg), L-karnityna (34 mg), cynk (5 mg), chrom (20 µg), niacyna (8 mg)

### Ważne informacje

Suplement diety nie może być stosowany, jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Należy pamiętać o zrównoważonym sposobie żywienia i zdrowym trybie życia. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży, karmiących matek oraz dzieci.

**Warunki przechowywania** Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Podmiot odpowiedzialny:

Starpharma Sp. z o.o.  
ul. Stawki 2, 23 piętro  
00-193 Warszawa